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Budget for 2023 faststélls.

Sammanfattning

1. Intdkter berdknas bli hogre dn prognos 3. Alla intéktsposter berdknas bli hogre &n
prognos 3 vilket beror pé en generell prisjustering. Antal nybyggda lagenheter
som paverkar intdkterna positivt berdknas till ca. 450. Antal stérningar berdknas
till 7 008, varav systerbolagen star for 6 205. Den fasta intdkten for
vidarefakturering dr hogre dn prognos 3, vilket beror pé utdkning med fler jurister
och sékerhetsavdelning. Antal tillsyner berdknas till 2 000 och det ar

systerbolagen star for samtliga.

2. Driftskostnader beréknas bli hogre dn prognos 3. Lonekostnader berdknas bli
hogre én prognos 3 vilket beror pé en permanent 3:e bil, fler jurister och nya
koncerngemensamma tjanster. Kostnader avseende IT- kostnader, parkering och
lokalhyra berdknas bli hogre. De flesta andra kostnadsposterna berdknas bli nagot
hogre én prognos 3, pga. indexregleringar.

3. Centrala kostnader beréknas bli hogre dn prognos 3 vilket beror péa fordndring i

ledningsgruppen.

4. Avskrivningarna berdknas bli ndgot ldgre &n prognos 3.

5. Riénteintakter berdknas till 100 tkr.

6. Resultat efter finansiella poster berdknas bli O tkr.
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&S stérningsjouren

Stérningsjouren i Géteborg AB

Beddmning ur ekonomisk dimension
Arendet ir en redogérelse 6ver ekonomiskt utfall for Storningsjouren i Géteborg AB och
ar 1 sig en beddmning av den ekonomiska dimensionen.

Bedomning ur ekologisk dimension
Bolaget har inte funnit ndgra sérskilda aspekter pé fragan utifran denna dimension.

Beddmning ur social dimension
Bolaget har inte funnit négra sarskilda aspekter pé fragan utifran denna dimension.

Samverkan
Arendet har inte varit foremal for samverkan

Bilagor
1. Resultatrdkning 2023
2. Balansréikning 2023
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Stérningsjouren i Géteborg AB

Resultatrakning (Tkr)

Intakter

Summa
intakter

Driftskostnader
Kostnader
Bruttoresultat

Centrala kostnader
Avskrivningar

Rorelseresultat
Fin. kostnader

Resultat efter finans.

Budget
2023-12

58 023

58 023

47 415
47 415

10 608

10 528
180

-100

100

&S stérningsjouren

Prognos 3

2022-12

55 131

55131

44 238

44 238

10 893

9407
247

1239

45

1284
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Stérningsjouren i Géteborg AB

Balansrakning (Tkr)

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Summa tillgangar

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital
Skulder, ej rantebarande

Summa skulder och eget kapital

Budget
2023-12

334

16 972

17 306

9 424

7882

17 306
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Prognos 3
2022-12

426

16 972

17 398

9424

7974

17 398
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